
四万十川

大歩危峡

下関下関
宇部宇部

益田益田

津和野津和野 広島広島

宮島宮島

湯田温泉湯田温泉

玉造温泉玉造温泉

皆生温泉皆生温泉
三朝温泉三朝温泉

松江松江
米子米子

鳥取鳥取

神戸神戸

岡山岡山倉敷倉敷

高松高松 小豆島小豆島

鳴門鳴門
徳島徳島

高知高知

梼原梼原

今治今治

四万十四万十

松山松山

道後温泉道後温泉

こんぴら温泉郷こんぴら温泉郷

宇和島宇和島

あしずり温泉郷あしずり温泉郷

祖谷温泉郷祖谷温泉郷

大阪大阪

松江しんじ湖温泉松江しんじ湖温泉

長門湯本温泉長門湯本温泉 呉呉

中村中村

大歩危温泉大歩危温泉

尾道尾道 鷲羽山鷲羽山

温泉津温泉温泉津温泉
湯原温泉湯原温泉

湯郷温泉湯郷温泉

城崎温泉城崎温泉

有馬温泉有馬温泉

和歌山和歌山

淡路島淡路島

天橋立（宮津）天橋立（宮津）

萩萩

山口県山口県

広島県広島県

岡山県岡山県

鳥取県鳥取県

兵庫県兵庫県

和歌山県和歌山県
香川県香川県

徳島県徳島県愛媛県愛媛県
高知県高知県

京都府京都府

大
阪
府

大
阪
府島根県島根県

56

2

2

9

9

9

2

56

56

55
33

32

30

53

54

28

29

27

24

米子鬼太郎空港 鳥取砂丘コナン空港

伊丹空港

神戸空港

関西国際空港
高松空港

徳島阿波おどり空港

高知龍馬空港
松山空港

山口宇部空港

萩・石見空港 広島空港

岩国錦帯橋空港

岡山空港

■3泊4日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）

■2泊3日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）

4名1室
3名1室
2名1室
こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円 A B C D E F G H
■1泊2日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様） ※□－は出発日の設定がございません。

※□－は出発日の設定がございません。

※□－は出発日の設定がございません。

6月
日 土金木水火月

B C

A A A A B B C

A A A A B B C

A A A A B B C

A A A A B B C

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

5月
日 土金木水火月

E E G G G

D A A A B B C

A A A A B B C

A A A A B B C

A A A A B

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

4月
日 土金木水火月
A A A A B B C

A A A A B B C

A A A A B B C

A A A A B F E

E E

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

8月
日 土金木水火月

B D D D

B B B E H H H

H G H H G E F

C C C C D D D

C C C C D D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
A A A A B B C

A A A A C F F

E B B B D D D

B B B B D D D

B B B

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月
     　 　 　 　 D
B  B  B  B  C  C  D
B  B  B  B  D  F F
F  B  B  B  D  F F
F  B  B  B  C  C E
－

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

6月
日 土金木水火月

C C

A A A B A C C

A A A B A C C

A A A B A C C

A A A B A C C

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

5月
日 土金木水火月

E F H G D

D A A B A C C

A A A B A C C

A A A B A C C

A A A B A

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

4月
日 土金木水火月
A A A B A C C

A A A B A C C

A A A B A C C

A A A B D F F

E E

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

8月
日 土金木水火月

D B D D

B B F F G H H

H H H G G F D

C C C D C D D

C C C D B D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
A A A B A C C

A A A D A F G

B B B D B D D

B B B D B D D

B B B

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月
     　 　 　 　 D
B B B D B D D
B B B D B F G
B B B D B F G
B B B D B D －
－

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

6月
日 土金木水火月

C D

A A C A B C D

A A C A B C D

A A C A B C D

A A C A B C D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

5月
日 土金木水火月

F G H F E

E A C A B C D

A A C A B C D

A A C A B C D

A A C A B

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

4月
日 土金木水火月
A A C A B C D

A A C A B C D

A A C A B C D

A A C E E F F

F F

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

8月
日 土金木水火月

C D E E

C F F F G H H

H H G G G E E

D D E D D E E

D D E C D E

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
A A C A B C D

A A E A B G F

C C E C D E E

C C E C D E E

C C E

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月
     　 　 　 　 E
C C E C D E E
C C E C D G F
C C E C D G F
C C E C D  －  －
－

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

79,200
82,300
84,500
62,000
42,000

59,800
62,800
65,300
53,500
41,000

49,800
51,800
54,000
48,800
38,000

46,300
47,500
49,800
45,800
35,000

36,500
37,800
40,000
36,500
31,500

33,800
35,300
37,500
33,800
28,800

31,800
33,500
36,000
31,800
26,800

29,800
31,300
33,500
29,800
25,400

4名1室
3名1室
2名1室
こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円 A B C D E F G H
88,800
91,800
94,500
72,500
43,000

73,300
75,800
78,800
69,800
42,000

57,800
60,000
63,300
57,000
38,500

49,800
51,500
54,800
49,500
36,000

42,800
45,300
48,500
42,800
32,800

40,300
42,000
45,300
40,300
30,300

39,000
40,800
43,800
39,000
29,000

37,300
39,000
41,800
37,300
27,300

4名1室
3名1室
2名1室
こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円 A B C D E F G H
99,800
103,000
106,500
80,000
45,000

80,800
83,000
86,500
76,800
43,000

65,500
67,800
71,800
64,500
39,000

51,800
54,000
57,800
51,000
36,500

48,300
50,300
54,500
48,300
34,000

47,000
49,300
53,000
47,000
32,000

45,800
47,800
51,500
45,800
30,800

44,500
46,300
50,000
44,500
29,500

しまなみ海道（SKP）／イメージ

●フライトスケジュール＆割増代金（P6）、ホテルリスト（P7～13）は自由自在を
　ご覧いただき、左記基本代金に各割増代金を加算してください。
※5名1室でお申し込みの場合、4名1室基本代金に各ホテル割増を加算してください。

行程表

羽田空港

羽田空港

各空港

各空港

1

2

3

1

-

2

★終日フリータイム

★レンタカー貸出後フリータイム

★レンタカー返却後空港へ

宿 泊 地

各宿泊地（泊）

各宿泊地（泊）

P6フライトスケジュールよりお選びください。※基本便以外をご利用の場合は割増代金が必要です。

P6フライトスケジュールよりお選びください。※基本便以外をご利用の場合は割増代金が必要です。

3
日
間

2
日
間

4
日
間

食
事

1

4

2
・
3

朝
×
※

×
×
※

朝
×
×

※食事条件はホテルにより異なります。詳しくはP7～13記載のホテルリストをご覧ください。

フライトチョイス 又はSFJ

フライトチョイス 又はSFJ

■基本代金に含まれるもの／往復航空運賃（包括旅行割引運賃適用／基本便）、割増なしホテルの宿泊代
（泊数分）、ホテルリストに記載されている食事代、レンタカーSクラス（1300cc未満／免責補償料込）、
返却時のガソリン代（満タン返し不要）、レンタカー乗り捨て代、ANA FESTAクーポン代（※）、旅客施
設使用料
　※ご利用にならなかった場合でも返金はございません。
■基本代金に含まれないもの／フライト割増代金、ホテル割増代金、ホテルリストに記載されていない食事代、
レンタカーグレードアップ割増代金、ガソリン代（途中給油分）、ノンオペレーションチャージ、有料道路代、駐
車場代、現地交通費、その他個人的費用
■最少催行人員／2名　※大人1名・こども1名の場合は大人2名の代金となります。
■受付最少人員／大人1名以上を含む2名
■添乗員／同行いたしません。現地での手続きは各自にて行なってください。
●こども（3～11歳）、添い寝（3～5歳）、無料の乳児（3歳未満）の適用条件は裏面のインフォメーション
「旅行代金について」をご覧ください。
■ご注意／1室の利用人数が宿泊ごとに異なる場合、最少利用人数の基本代金を適用します。

ご案内 お申込み前に必ずお読みください

レンタカーのご案内
●利用レンタカー会社／タイムズカーレンタル
●代金に含まれるもの／Sクラス（1300cc未満）レンタカー代（1室につき1台）、ガソリン代（途中給油除く）、
乗り捨て代金、免責補償料、消費税
●代金に含まれないもの／ノンオペレーションチャージ、有料道路代、駐車場代
●車種指定はできません。　●レンタカーグレードアップが可能です。（下記参照）ご予約時にお申し出ください。
※グレードアップにつきましては、貸出期間中すべての日が対象となり、途中でのクラス変更はできません。
●基本レンタカーはSクラス(５名定員)となり、１室につき１台の配車となります。（但し、1名1室利用分のレンタ
カーは室数にかかわらず1台の配車となります。）また、１泊ごとに客室数が変わる場合は、全宿泊中最小の客
室がレンタカーの配車台数となります。
※２室以上ご利用のグループでレンタカー１台をご希望の場合は、ご予約時にお申し出ください。
※添い寝プラン・乳幼児を含む人数が乗車定員を超える場合は、グレードアップが必要となります。
●子供用シート、カーナビについてのご注意、ノンオペレーションチャージに関してはP14をご覧ください。

泊数
D 0 － 6 3 8 1 － B 3 0 0 0 □コースコード

2日間 3日間 4日間

■レンタカーグレードアップ割増代金（1台につき）

￥5,000
￥21,500

3日間 4日間2日間 3日間 4日間2日間

￥6,000
￥27,500

￥3,500
￥15,000 ￥4,500 ￥6,500￥2,500

通常(申し込み室数単位で利用の場合)クラス ２室以上で１台利用の場合

A（1500cc･定員5名）
S（1300cc未満）

ＷA（排気量は車種による・定員7～8名）
割増なし
割増なし基本レンタカー

※旅行代金に含まれます。
　（ご利用にならない場合でも
　返金はありません）

※旅行代金に含まれます。ただし、途中給油分は除きます。

1

2

3
※旅行代金に含まれます。

このプランはこちらがセットされています

ホテル（朝食付）
（１泊ずつでも連泊でもOK！）
※一部夕・朝食付き

滞在中
Sクラス

レンタカー付
（乗り捨て代金込・

ガソリン満タン返し不要）

P7～13よりチョイス

往復の航空機基
本
代
金

P6よりチョイス

※フライト割増がある場合は、
　基本代金に加算してください。

※ホテル割増がある場合は、
　基本代金に加算してください。

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。

尾道／イメージ（H）

玉造温泉／イメージ（H） イメージ（M）

道後温泉・本館（H）

写真提供：広島県

写真提供：島根県観光連盟
宍道湖の夕日／（SKP）

金刀比羅宮／イメージ（M）
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